关于举办《吉安市住宅物业管理条例》解读

授课的通知

全市物业管理行业各会员单位：

根据《吉安市“美好生活 物业管理条例相伴”主题宣

传月活动实施方案》结合市物业管理行业党委物业管理大讲

堂的安排，拟定于 2022 年 5 月 20 日星期五下午 3：00 点在

吉安市吉房物业服务有限公司会议室(阳光新城菜市场四楼)

“物业管理大讲堂”开课，现将有关事宜通知如下：

一、本次大讲堂课题：《吉安市住宅物业管理条例》解读。

二、授课人：吉安市住房和城乡建设局房屋征收与物业管理

科科长郭烈亮。

三、授课时间：2022 年 5 月 20 日星期五下午 3：00 时。

四、授课地点：吉安市吉房物业服务有限公司会议室（阳光

新城菜市场四楼）。

五、参训人员：吉安市物业管理行业协会会员单位的企业法

人、项目经理。

六、其他说明

1、由于场地原因参训人员限额 60 人，具体以报名顺序

为准，如本次已报名未安排参训的人员，我们将在下一周再

以相同内容安排重新授课。

2、报名电话：8341168，联系人：杨蓉

3、参训人员免费参训。

4、参训人员名单确定后，参训人员不得无故缺席、放

弃，否则将影响后期的参训资格。

5、为配合防疫工作的要求，参训人员入场时应提供健

康码和行程码查看，全程佩戴口罩。

6、参训人员应自带笔记本和笔，提前入场，将手机调

为静音。

吉安市物业管理行业协会秘书处

2022 年 5 月 19 日